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Nästa generations Workday AI-agenter omvandlar arbetsprocesser inom HR och ekonomi

Nya Workday AI-agenter hjälper till att snabba upp rekrytering, förbättra upplevelsen för medarbetare, effektivisera komplexa
ekonomiska processer samt ge anställda möjlighet att snabbare hitta information

PLEASANTON, Kalifornien – 19 maj, 2025 – Workday, Inc. (NASDAQ: WDAY), AI-plattformen för att hantera medarbetare,
ekonomi och AI-agenter, lanserar idag nya AI-agenter som en del i Workday Illuminate - nästa generations AI från Workday - för
att avsevärt påskynda rekryteringsprocesser, förbättra upplevelsen för medarbetare, effektivisera komplexa ekonomiska
processer och göra det möjligt för anställda att hitta information snabbt och enkelt. De nya AI-agenterna bygger på Workdays
principer för ansvarsfull AI och är specialutvecklade för att öka medarbetarnas produktivitet, något som banar väg för en framtid
där AI-agenter i grunden förändrar hur arbete utförs.

"Nyckeln till att frigöra verkligt affärsvärde med AI är att aktivt omforma själva kärnan i hur företag fungerar," säger Gerrit
Kazmaier, vd för produkt och teknik på Workday. "Workday hjälper våra över 11 000 kunder i denna omställning genom att dra
nytta av vår djupa expertis inom HR- och ekonomi för att leverera agenter som ger mätbart affärsvärde - något som gör det
möjligt för företagen att lyckas i framtidens arbetsliv."

"Data är en kraftfull katalysator för tillväxt då den kan omvandlas till handlingsbara insikter," säger Shane Luke, vice vd för
Workday Illuminate. "Våra AI-agenter utnyttjar världens mest kraftfulla HR- och ekonomidataset för att omvandla insikter till
verkliga resultat genom att öka produktiviteten, förbättra efterlevnaden och påskynda beslutsfattande på alla nivåer."

De nya AI-agenterna inkluderar funktioner som:

Agent för konsultrekrytering: Påskyndar rekrytering av tillfällig personal genom att identifiera talanger som är öppna för
konsultroller, effektivisera screening och öka precisionen i kandidaturvalet.
Agent för smart avtalshantering: Förbättrar juridiskt och affärsmässigt beslutsfattande genom att snabbt granska
kontrakt för att identifiera risker, spåra viktiga datum och avgifter samt tillhandahålla löpande analyser.
Kontraktsförhandlingsagent: Påskyndar förhandlingar genom att utarbeta tillämpliga kontraktsformuleringar, upptäcka
risker och rekommendera revideringar.
Agent för dokumentdriven redovisning: Sätter en ny standard för redovisningsproduktivitet genom att extrahera data
från dokument för att automatisera fakturering och bokföringsposter.
Agent för operativ personal: Sparar tid för frontlinjeanställda och chefer genom att möjliggöra textbaserad
frånvarorapportering, snabbt identifiera kvalificerade ersättare, säkerställa efterlevnad och korrekt skiftersättning.
Agent för självbetjäning: Driver anställdas och chefers självbetjäning genom att ge omedelbara svar på förfrågningar,
hjälpa till med komplexa uppgifter och utföra vardagliga åtgärder å de anställdas vägnar.
Leverantörsavtalsagent: Granskar proaktivt leverantörsavtal för att identifiera skyldigheter och möjligheter, och anpassa
inköpsprocesser med avtalsvillkor.

"Workdays avancerade AI inom avtal och automatiserad arbetsflödesteknologi har redan gett oss konkreta resultat och sparat
oss tusentals timmar och miljontals dollar inom flera affärskritiska initiativ," säger Shelle Elzer, chef för juridiska operationer på
NetApp. "Vi är verkligen glada för att Workday vidareutvecklar sin innovation inom agentbaserad AI och är övertygade om att
dessa framsteg kommer att leda till ännu större effektivitet för våra team som i slutändan gör att de kan fokusera på mer
meningsfullt arbete."

"Workday fortsätter att effektivt inrikta sig på affärskritiska resultat inom produktivitet, regelefterlevnad och insikter med sin
agentbaserade AI. Detta är ännu ett viktigt steg för att etablera AI-agenter som praktiska och verkningsfulla verktyg för digital
affärstransformation," säger Mickey North Rizza, gruppchef på IDC Enterprise Software. "Företag efterfrågar mätbart
affärsvärde och tydlig återbetalning på investeringen, och Workdays innovationer inom agentbaserad AI kommer att tilltala
organisationer som vill förändra framtidens arbetssätt och fullt ut dra nytta av AI:s möjligheter."

Workday Illuminate: AI som förändrar hur människor arbetar

De nya AI-agenterna ansluter sig till Workdays växande portfölj av agentiska AI-lösningar, inklusive de tidigare lanserade
Business Process Optimize Agent, Financial Audit Agent, Payroll Agent, Recruiting Agent och Talent Mobility Agent. Kunder
kommer att enkelt kunna implementera och hantera dessa agenter genom Workday Agent System of Record som kommer att
fungera som en samlad kontrollpanel som kommer att göra det möjligt för IT- och verksamhetsansvariga att maximera effekten
av sina agenter och säkerställa att de ger medarbetarna rätt stöd för att uppnå mätbara resultat.

Illuminate är nästa generations AI från Workday. Byggd på världens största och mest tillförlitliga databas inom HR och ekonomi
- driven av mer än 1000 miljarder transaktioner årligen – förstår Illuminate affärskontexten bakom data för att transformera
verksamheten. Detta görs genom att stärka människors förmågor, påskynda ekonomiprocesser och hantera organisationens
samtliga AI-agenter. Från kompetenser till prestationer, mål, kostnads- och ROI-mått, organisationsmodeller och individuella
identiteter har Illuminate en oöverträffad kontextuell förståelse för hur arbete faktiskt utförs.
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Tillgänglighet

Agenterna för smart avtalshantering och kontraktsförhandling finns tillgängliga nu. Självbetjäningsagenten lanseras för samtliga
kunder senast i slutet av 2025. Agenterna för konsultrekrytering, dokumentdriven redovisning, operativ personal och
leverantörsavtal blir tillgängliga för pilotkunder innan slutet av 2025 och planeras att lanseras brett i början av 2026.

För mer information

Upptäck hur Workdays AI-agenter kan förändra ditt företags affärsprocesser.
Lär dig mer om Workdays tidigare lanserade AI-agenter, drivna av Illuminate.
Utforska Workdays AI Masterclass för att lära dig hur du skapar affärsvärde med agentisk AI.

Om Workday:
Workday är AI-plattformen som hjälper organisationer att hantera medarbetare, ekonomiska resurser och AI-agenter. Workday-
plattformen är byggd med AI i grunden för att hjälpa kunder att motivera sina anställda och erbjuda en än mer spännande och
utvecklande arbetsplats samt en verksamhet i kontinuerlig utveckling. Workday används av mer än 11 000 organisationer inom
olika branscher runt om i världen - från medelstora företag till mer än 60% av Fortune 500. För mer information om Workday,
besök workday.com.

© 2025 Workday, Inc. Alla rättigheter förbehållna. Workday och Workday-logotypen är registrerade varumärken som tillhör
Workday, Inc. Alla andra märkes- och produktnamn är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör respektive
innehavare.

Framåtblickande uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtiden, bland annat uttalanden om Workdays planer, övertygelser och
förväntningar. Dessa framåtblickande uttalanden är endast baserade på för närvarande tillgänglig information och våra
nuvarande uppfattningar, förväntningar och antaganden. Eftersom framåtriktade uttalanden avser framtiden är de föremål för
inneboende risker, osäkerheter, antaganden och förändringar i omständigheter som är svåra att förutse och av vilka många
ligger utanför vår kontroll. Om riskerna förverkligas, om antagandena visar sig vara felaktiga eller om vi upplever oväntade
förändringar i omständigheterna kan de faktiska resultaten skilja sig väsentligt från de resultat som antyds i dessa
framåtblickande uttalanden, och därför bör du inte förlita dig på några framåtblickande uttalanden. Risker inkluderar, men är inte
begränsade till, risker som beskrivs i våra dokument som lämnats in till Securities and Exchange Commission (”SEC”) inklusive
vårt formulär 10-Q eller formulär 10-K samt andra rapporter som vi kan komma att lämna in till SEC, vilket skulle kunna leda till
att de faktiska resultaten skiljer sig från förväntningarna. Workday åtar sig ingen skyldighet att, och har för närvarande inte för
avsikt att, uppdatera sådana framåtriktade uttalanden efter datumet för detta meddelande, förutom då det krävs av lag.

Alla tjänster, funktioner eller egenskaper som inte har släppts och som nämns i detta

dokument, på vår webbplats eller i andra pressmeddelanden eller offentliga uttalanden och som för närvarande inte är
tillgängliga kan ändras efter Workdays godkännande och kanske inte levereras som planerat eller överhuvudtaget. Kunder som
köper Workday-tjänster bör fatta sina köpbeslut baserat på tjänster, egenskaper och funktioner som för närvarande är
tillgängliga.
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Jonas Eklund, presskontakt
jonas.eklund@thepr.network
+46 (0) 70 493 96 97

Lovisa Fredriksson, presskontakt
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